Värmlands Taxklubb
Utställning Lillerud
Söndag  2024-05-26
DOMARE: INGELA KYRKLUND
TAX, KORTHÅRIG KANIN
TIKAR  BRUKS / JAKTKLASS
 MANACA'S LOVE AND PEACE SE27835/2022 K ST K M   FÖDD 2022-04-02, E. SE VCH DK
UCH(S) SE U(V)CH FI UCH MAGIK RAINBOW LEONIDAS, U. SE VCH DK UCH(S) C.I.B. SE
U(V)CH MANACA'S CANDY COVER. UPPF FORSANDER MONICA, LÖVSTASTIGEN 14,
BRO. ÄGARE KRAFT ANN-CHARLOTTE, GRUMS
 Godk anlag
 Utm typ o storlek. Mkt feminin. Korrekt bett. Vacker profil. Bra hals, Mkt förbröst, Kunde varit ngt
högre på benen. Välformad bröstkorg, utm överlinje, kors o svans Välvinklat bakställ. Tillräcklig
benstomme, fina tassar, Utm rörelser runt om. Välvisad.  E1, CK, 1BT, Cert, BIR
TAX, KORTHÅRIG DVÄRG
HANAR  JUNIORKLASS
 SANDENHEDS EXQUISITE ELTON SE42324/2023 D ST K FÖDD 2023-07-11, E. SE VCH DK
UCH(S) C.I.B. C.I.E. SE U(V)CH FI UCH KAISERKÜSSE PAVEL, U. SE VCH SE U(V)CH
SANDENHEDS ADORABLE ALISON. UPPF SANDBERG CATHARINA, KLARABORG
BILLSTAV 21, JÄRNA. ÄGARE JOHANSSON LOTTA, HAMMARÖ
 33,5 cm. Utm typ. Vackert huvud o uttryck. Korrekt bett, välansatta öron. Lång hals. Aningen
framskjuten skuldra. Utm förbröst. Lång bröstkorg. Ngt högt ansatt svans. Mkt välvinklad bak.
Utm rörelser runt om.  E2
 VILTGLÄNTAN'S HAPPY GILMORE SE10215/2023 D ST K FÖDD 2022-12-05, E. J YOUR
CHOICE CATCH ME UP, U. SE VCH SE U(V)CH NO UCH ROYAL DOXIE'S PRINCESS
PEACH. UPPF KRAFT ANN-CHARLOTTE, FALLET 1, GRUMS. ÄGARE ANDERSSON ANNA,
GRUMS
 Utm typ o helhet. Välskuret huvud. Korrekt bett. Tillräcklig hals. Välvinklad fram o bak. Lång
bröstkorg, välburen svans. Utm benstomme o tassar. Utm rörelser runt om.  E1, Ck, 2BH
  BRUKS / JAKTKLASS
 SE VCH BELLA BASSOTTI'S GIUSEPPE IL BIONDO SE16294/2023 D R K FÖDD 2023-01-
15, E. SE U(V)CH SE V-15 NORD V-15 SE V-17 SE VV-22 SE VV-23 OLIWHISTARS
PICASSO PAINT IN BLACK, U.OLIWHISTARS LA CAPERUCITA ROJA. UPPF TVINNE
MARIA, BADSTRANDSVÄGEN 22 LGH 1104, STOCKHOLM. ÄGARE SWENSON ÅSA,
ULRIKA
 1:a spår
 33 cm. Utm typ o helhet. Maskulint huvud. Korret bett. Välansatta öron. Kunde ha mörkare nos.
Utm hals o förbröst. Önskar mera benstomme. Fina tassar. Utm bröstkorg. Högt ansatt svans.
Välvinklat bakställ. Rör sig bra runtom. Välvisad.  E2
 SE VCH FÄDERNEGÅRDENS LILLE VALLE SE28444/2022 D ST K M   FÖDD 2022-03-16,
E.GREAT KAPRIZ LIVORNO, U. SL CH C.I.B. C.I.E. NORD UCH FÄDERNEGÅRDENS LILLA
KIARA. UPPF KNEZ GUNILLA, KNEZ HELENA, KALLIN ERIKA, TALLVÄGEN 1, YTTERBY.
ÄGARE KRAFT ANN-CHARLOTTE, GRUMS
 1:a spår
 Utm helhet. Maskulint vackert huvud. Korrekt bett. Bra hals o vällagd skuldra. Önskar lite mera
markfrigång. Lång bröstkorg. Högt ansatt svans. Välvinklat bakställ. Bra steg från sidan. Kunde
vara mera parallell fram.  E3
 LILLA FARSBO'S PAX SE15959/2022 D ST K M   FÖDD 2022-01-17, E. SE VCH SUZUKI
JIMNY NES GWADIANA, U.ÅSBY-SKOGSÄNG'S MARABOU. UPPF SWENSON ÅSA, LILLA
FARSBO 1, ULRIKA. ÄGARE KRONBORG MARGARETHA, HJO
 1:a spår
 Utm typ o helhet. Vackert huvud o uttryck Korrekt bett. Välformade ögon. Lång hals. Utm
förbröst. Lång välformad bröstkorg. Vacker överlinje som han behåller i rörelser. Välburen
svans. Aningen vid bak men bra steg från sidan. Ngt sotiga tecken. Championat.  E1, CK, 1BH,
BIR
TIKAR  JUNIORKLASS
 JINTONS DORIS SE20500/2023 D M K FÖDD 2023-02-16, E.ERIKSEN VOM JÄGERBURG,
U.JINTONS SIGNE. UPPF OLSSON GUN, ÅRJÄNG. ÄGARE HALLBERG KARIN, MUNKFORS
 33,5 cm. Mkt god typ. Mkt feminin. Vackert huvud. Mörka ögon, Korrekt ett. Välburna öron. Lång
hals. Bra benstomme o tassar. Kunde ha längre bröstkorg. Ngt knappa vinklar bak. Blir ngt
bakhög i rörelse. Välburen svans. Trevligt temperament. Kunde vara mera parallell fram.  V1
  BRUKS / JAKTKLASS
 ROYAL DOXIE'S RED RUBY SE59963/2021 D R K FÖDD 2021-08-14, E. SE VCH
OLIWHISTARS LUNE DE SANG, U. SE VCH SE U(V)CH NO U(V)CH NO JV-14 SE VV-23
MARQUARDSEN TJORVEN. UPPF BÄCKMAN EMMELIE, BJÖRBY 113, KARLSTAD. ÄGARE
WIBERG MARIA, KARLSTAD
 Godk anlag
 Utm typ o helhet. Vackert feminint huvud. Korrekt bett. Fina öron, förbröst. Ngt framskjuten
skuldra. Tillräcklig benstomme. Bra tassar. Lång välformad bröstkorg. Utm överlinje. Tillräckligt
vinklad bak. Blir lätt hastrång i stående. Fina rörelser runt om.  E1
  VETERANKLASS
 SE VCH SE U(V)CH NO U(V)CH NO JV-14 SE VV-23 MARQUARDSEN TJORVEN
SE43763/2013 D R K M   FÖDD 2013-06-14, E. SE VCH SE U(GV)CH NO VV-17 C.I.B.&NO
UCH SE VV-17-18 NORD VV-18-19 OLIWHISTARS LE GRAND FANDANGO, U.YOKOHAMA
VOM DRILAND. UPPF MARQUARDSEN CHRISTINA, STENBÄCKEN STRANDÄNGEN 50,
TÖREBODA. ÄGARE BÄCKMAN EMMELIE, KARLSTAD
 1:a spår
 11 år. Utm typ o helhet. Vackert uttrycksfullt huvud. Korret bett. Välansatta öron. Tillräcklig hals.
Utm förbröst. Vällagd skuldra. Utm överlinje o kors. Välansatt svans. Utm benstomme o tassar.
Välvinklat bakställ. Utm rörelser runt om.  E1, CK, 1BT, BIM
TAX, KORTHÅRIG NORMALSTOR
HANAR  JUNIORKLASS
 FORSRÄVEN'S JACK SE20762/2023 N ST K FÖDD 2023-02-26, E. FI J(G)CH SE J(D)CH SE
J(G)CH UBSOLA URAX, U. FI J(G)CH SE J(G)CH SLÄTTASKALLETS BÖNAN-ELSA. UPPF
SAMUELSSON ANDERS, ASPHYTTAN 185, FILIPSTAD. ÄGARE BRUNÅKER ALEXANDER,
BORGVIK
 En hane av god typ. Mkt maskulin. Korrekt bett. Mörka ögon, Aningen högt ansatta öron. Lång
stark hals. Knappt förbröst. Välformad bröstkorg. Mkt stark länd. Kunde vara mera parallell fram.
Knappa vinklar bak, välburen svans. Välvisad.  G
 VESTERHAUG KALLE SE34234/2023 N R K FÖDD 2023-05-14, E. SE U(V)CH FI UCH NORD
JV-19 IMPULS NIMROD, U. SE VCH DK UCH(S) SE U(V)CH NO UCH VESTERHAUG VENJA.
UPPF NESBAKKEN ELSIE, VOLLAHAUGEN 48, 7316  LENSVIK. ÄGARE KULL TONY,
SLOTTSBRON
 Godk anlag
 Utm typ o helhet. Maskulint välskuret huvud. Korrekt bett. Bra öron, hals o förbröst. Aningen rak
skuldra. Utm benstomme o tassar. Utm överlinje, kors o svans. Tillräckligt vinklad bak. Bra steg
från sidan. Välvisad.  E1, CK, 2BH, R-cert
 VULPES ÖSSI SE41729/2023 N ST K FÖDD 2023-04-25, E. SE U(V)CH FI UCH
AAVANMEREN VINHATUURI, U. FI VCH FI J(G)CH VULPES RAKEL. UPPF TUOVINEN
CAMILLA & TIIA, FINLAND. ÄGARE MOBERG MARIA, KRISTINEHAMN
 Godk anlag
 Utm typ o helhet. Vackert maskulint huvud. Mörka ögon, korrekt bett. Lång hals, Utm förbröst.
Bra benstomme o tassar. Utm överlinje o kors. välvinklat bakställ. Ngt hastrång i stående. Mkt
bra steg från sidan.  E2
  BRUKS / JAKTKLASS
 GROT BARTOSZOWA ZLAJA PKRIV31255KS N K FÖDD 2022-10-23, E.DORIAN BELLA
MORAWIA, U.GOJA BOERTAX. UPPF CHOJNACKI BARTOSZ, POLEN. ÄGARE BRÅTEN
RAYMOND, 1866  BÅSTAD
 1:a spår
 Kraftfull hane av utm typ. Vackert huvud o uttryck. Välansatt hals. Tillräckligt förbröst Välvinklad
fram. Utm benstomme o tassar Bra överlinje med stark länd. Tillräckligt vinklad bak bra steg från
sidan men kunde var mera  parallell.  E1, CK, 1BH, Cert, BIR
  ÖPPEN KLASS
 LANDAGÅRDENS LAKRIS SE70414/2021 N ST K FÖDD 2021-10-24, E. SE J(D)CH
OLOFSHYLTES BALDER, U. SE VCH SE U(DV)CH SE J(D)CH KÄLLSTIGENS NOVA. UPPF
HÅLLÉN JONAS, HÅLLÉN ANETTE, LANDA 135, STORA SKEDVI. ÄGARE OLSSON MIKAEL,
SKILLINGSFORS
 Mkt god typ. Kraftfull hane. Kunde ha ädlare huvud o mörkare ögon. Korrekt bett. Bra öron o
förbröst. Lång hals med nacke. Tillräckligt förbröst, välformad bröstkorg, Passande benstomme
o tassar. Lite vek i handleden. Bra steg från sidan. Ej parallell.  V1
TIKAR  BRUKS / JAKTKLASS
 SE J(D)CH KOKOPELLIS MILLIE SE29064/2022 N R K FÖDD 2022-03-02, E. SE VCH NO
J(D)CH NO BSCH RÅDYRTANGEN'S THANGO, U. SE U(D)CH NO UCH NO J(D)CH SE
J(D)CH KOKOPELLIS HEXA. UPPF BRÅTEN RAYMOND, NORGE. ÄGARE WAHLSTRÖM
JONAS, ÅMOTFORS
 1:a drev
 Utm typ. Vackert feminint huvud. Välansatta öron, Korrekt bett. Lång hals. Bra förbröst. Utm
överlinje. Ngt högt ansatt svans. Välvinklad fram, knappa vinklar bak. Bra steg från sidan. Kunde
vara mera parallell fram o tillbaka. Välvisad.  E1
TAX, LÅNGHÅRIG KANIN
HANAR  BRUKS / JAKTKLASS
 LILLA FARSBO'S ZEIR VEE SE34963/2018 K R L M   FÖDD 2018-04-16, E. SE U(V)CH LILLA
FARSBO'S VADE ME CUM, U.LILLA FARSBO'S QUEEN OF THE DANCE. UPPF SWENSON
ÅSA, LILLA FARSBO 1, ULRIKA. ÄGARE Svensson Åsa
 1:a spår
 Utm typ o helhet. Mkt vackert uttryck. Mörka ögon. Korrekt bett med fin haka. Aningen lågt
ansatta öron. Utm hals o förbröst. Härlig överlinje som han håller i rörelse. Bra kors. Välansatt
svans. Utm benstomme o tassar. Välformad bröstkorg. Rör sig bra runt om. Utm päls.  E1, CK,
1BH, Cert, BIR
 SE VCH LOVAHAGENS DRUMMER BOY SE11016/2023 K BT L FÖDD 2022-11-17, E. SE
VCH SE U(V)CH MARQUARDSEN FORTUNATE ONE, U.LITTL FUT QING XU. UPPF GRÄÄS
ANNIKA, LUNDQVIST ERICA, GUNNITA HAGEN 1, KIL. ÄGARE JOHANNESSON LINDA, KIL
 1:a spår
 32 cm. Utm typ o storlek. Vackert huvud. Korrekt bett, Välansatta öron. Tillräckligt förbröst. Utm
benstomme o tassar. Kunde ha längre bröstkorg. Högt ansatt svans. Kunde ha mera vinklar bak.
Bra steg från sidan men hastrång. Välvisad.  E2
TAX, LÅNGHÅRIG DVÄRG
HANAR  JUNIORKLASS
 DIAMONHILL'S MUFASA SE44461/2023 D R L FÖDD 2023-08-07, E. SE VCH SE U(V)CH
EVOY MILIMETRUS, U.DIAMONHILL'S SKY FULL OF STARS. UPPF ODELL AGNETA,
GUSSNAVAVÄGEN 218, YSTAD. ÄGARE SWENSON ÅSA, ULRIKA
 32 cm. Utm typ o storlek. Mkt vackert huvud o uttryck. Korrekt ett. Tillräcklig hals. Utm förbröst o
överlinje. Mkt välvinklat bakställ. Rör sig bra från alla håll. Utm päls. Härligt temperament.  E1,
CK, 2BH, R-cert
  BRUKS / JAKTKLASS
 SE VCH LILLA FARSBO'S XANTANA SE21337/2021 D R L M   FÖDD 2021-02-22, E.LILLA
FARSBO'S TICKETS THUNDERSTORM, U.LILLA FARSBO'S NELLY NOBLESSE. UPPF
SWENSON ÅSA, LILLA FARSBO 1, ULRIKA. ÄGARE SWENSON ÅSA
 1:a spår
 Utm typ. Korrekt bett. Kunde ha mera underkäke. Välansatta öron. Utm vinklar fram o bak. Utm
benstomme o tassar. Bra längd på bröstkorgen. För dagen ngt tunn kondition. Ngt högt steg från
sidan. Önskar mera parallella fram. Bra päls.  E2
 SE VCH LILLA FARSBO'S XTRAORDINARIE PRIMUS SE36714/2022 D R L M   FÖDD 2022-
06-10, E. SE VCH SE U(V)CH EVOY MILIMETRUS, U. SE VCH LILLA FARSBO'S QUEEN
PIRMIRA. UPPF SWENSON ÅSA, LILLA FARSBO 1, ULRIKA. ÄGARE BJÖRDE PETER,
NORRKÖPING
 1:a spår
 Utm typ o helhet. Maskulint huvud. Kunde ha längre underkäke. Välansatt hals. Balanserade
vinklar fram o bak Tillräckligt lång bröstkorg. Bra benstomme o tassar. Välburen svans. Utm
päls. Långt steg från sidan med bra drive. Utm päls.  E1, CK, 1BH, Cert, BIM
TIKAR
 SE VCH YODAMY'S OLEANA FOREVER SE22911/2022 D BT L M   FÖDD 2022-03-26, E. SE
VCH SE U(V)CH LITTL FUT VIKING, U. SE VCH YODAMY'S ELVY ROSE OF MY HEART.
UPPF ANDRÉN SKÄRSTRÖM ANNE-LEN, VÄSTRA BERGSGATAN 12A LGH 1101, TRANÅS.
ÄGARE ANDRÉN SKÄRSTRÖM ANNE-LEN, TRANÅS
 1:a spår
 Utm typ o helhet, vackert huvud med ädel profil. Korrekt bett. Välansatta öron Vacker hals med
nacke.. Utm hals o förbröst. Mkt välvinklad fram o bak. Vacker överlinje. Lång bröstkorg. Utm
rörelser från alla håll. Utm blank päls. Championat.  E1, CK, 1BT, BIR
TAX, LÅNGHÅRIG NORMALSTOR
HANAR  BRUKS / JAKTKLASS
 SE VCH LILLA FARSBO'S ZZZ SE47007/2022 N R L M   FÖDD 2022-07-01, E. SE U(V)CH
NO UCH LILLA FARSBO'S BEAUTIFUL BIG BOY, U. SE U(V)CH ÖRNBERGETS BELLA MIA.
UPPF SWENSON ÅSA, LILLA FARSBO 1, ULRIKA. ÄGARE ZAPHF EMA, MALMÖ
 1:a spår
 Utm typ o helhet. Kunde ha elegantare skalle. Mörka vackra ögon Korrekt bett, Mkt välvinklad
fram o bak. Utm förbröst. Utm benstomme o tassar. Aningen lång i länden, Utm överlinje o kors.
Mkt fina rörelser runt om. Utm päls.  E2, CK, 3BH, R-cert
 LOVESTONE'S MAVERICK NO63726/22 N R L FÖDD 2022-11-29, E.FAM. HOFMAN'S
GALLIANO, U.LOVESTONE'S MAMBO. UPPF BERG MARGIT KRISTINE, NORGE. ÄGARE
Pettersen Randi, Gan
 1:a spår
 Utm typ o helhet, Välskuret maskulint huvud. Mörka ögon med härligt uttryck. Korrekt bett.
Välansatt hals. Utm för bröst. Välvinklad fram o bak. Välformad bröstkorg. Utm rörelser runt om.
Utm päls. Välvisad.  E1, CK, 1BH, Cert, BIR
 STRÖMFÅRANS ANTONIO SE16445/2020 N R L M   FÖDD 2020-02-17, E. SE VCH NORD
U(V)CH C.I.B. & C.I.E. NORD VV-21 DK VV-21 SE VV-22 BOMBADILLA'S BORIS, U. SE VCH
SE U(V)CH ÖRNBERGETS WENDELA. UPPF LARSSON KJELL, LARSSON KARIN, RÅBY
BOMMARBO 1, LJUNGSBRO. ÄGARE Heni Ragnhild Helene, Aurskog
 1:a spår
 Utm typ o helhet. Vackert maskulint huvud. Mörka ögon. Korrekt bett. Välformade öron.
Tillräcklig hals, utm förbröst. Fin överlinje även i rörelser. Välvinklad fram o bak. Utm benstomme
o tassar. Mkt bra steg från sidan, ngt trång i fram. Utm päls. Välvisad.  E3
  ÖPPEN KLASS
 KOLSTORPS GOTTFRID SE33803/2022 N R L M   FÖDD 2022-04-15, E. SE VCH SE U(V)CH
RED TOP'S TIGER OF SWEDEN, U. SE VCH SE U(V)CH BOMBADILLA'S CINDY. UPPF
OLSSON CATHARINA, KOLSTORP 20, HÄLLEVADSHOLM. ÄGARE OLSSON CATHARINA,
HÄLLEVADSHOLM
 Utm typ o storlek. Maskulint välskuret huvud. Korrekt bett. Kunde ha längre hals Bra förbröst,
benstomme o tassar. Lång bröstkorg, välformad. Tillräckligt vinklad bak. Ngt högt ansatt svans.
Kunde ha mera fana på svansen. Ngt smal i fronten, Bra rörelser från sidan.  E1
  CHAMPIONKLASS
 SE U(V)CH DK UCH NO UCH NO JV-19 CHIRABIDA'S FELIUS NO36061/19 N L M   FÖDD
2019-02-15, E. SE UCH NO UCH NO JV-12 CHIRABIDA'S LET'S MOVE, U.CHIRABIDA'S
PRETTY WOMAN. UPPF PETTERSEN, RANDI, NORGE. ÄGARE Pettersen Randi, Gan
 1:a spår
 Utm typ o helhet. Mkt maskulint huvud, vackert uttryck. Korrekt bett. Välansatt hals. Utm
förbröst, välvinklad fram o bak. Rör sig bra från alla håll. Utm päls. Välvisad.  E1, C, 2BH
TIKAR  JUNIORKLASS
 BOMBADILLA'S IRMA SE28185/2023 N R L FÖDD 2023-04-29, E. SE VCH SE U(V)CH SE
JV-19 ÖRNBERGETS DANDELION, U. SE VCH SE U(V)CH NO UCH STRÖMFÅRANS
ADRIENNE. UPPF PEDERSEN ELIN, HÖKHULT KNEKTERUD, BENGTSFORS. ÄGARE
SVENSSON ANETTE, VARA
 Godk anlag
 Utm typ o storlek. Vackert feminint huvud med fin profil. Korrekt bett. Ngt trång fram. Utm över- o
underlinje. Högt ansatt svans. Välvinklad fram o bak. Rör sig bra från alla håll. Utm  päls.  E1,
CK, 3BT
 ÖRNBERGETS LIBERTY SE28222/2023 N R L FÖDD 2023-04-19, E. DK UCH(S) SE U(V)CH
ÖRNBERGETS GAMBIT, U. DK UCH(S) SE U(V)CH JAKIRA'S PEARL. UPPF RHODIN
ELISABETH, RHODIN JILL, RÄFSNÄS KUNGSGÅRD 6, MARIEFRED. ÄGARE WALLIN
BIRGIT, UPPSALA
 Utm typ o helhet. Vackert feminint huvud. Mörka ögon. Korrekt bett. Tillräcklig hals. Aningen
framskjuten skuldra. Välformad bröstkorg. Utm benstomme o tassar. Tillräckligt vinklad bak. Bra
rörelser från sidan. Kunde ha mera fana på svansen.  E2
  BRUKS / JAKTKLASS
 CHIRABIDA'S MISS MOONSHINE NO57098/22 N R L M   FÖDD 2022-08-06, E. SE U(V)CH
DK UCH NO UCH NO JV-19 CHIRABIDA'S FELIUS, U.CHIRABIDA'S AMIGA. UPPF
PETTERSEN RANDI, NORGE. ÄGARE Pettersen Randi, Gan
 1:a spår
 Utm typ o helhet. Vackra mörka ögon. Starkt nosparti. Korrekt bett. Välansatta ögon. Tillräckligt
förbröst. Balanserade vinklar fram o bak. Välformad bröstkorg. Rör sig bra runtom. Utm päls.
Välvisad.  E1, CK, 1BT, Cert, BIM
 KOLSTORPS KLARA SE33805/2022 N ST L M   FÖDD 2022-04-15, E. SE VCH SE U(V)CH
RED TOP'S TIGER OF SWEDEN, U. SE VCH SE U(V)CH BOMBADILLA'S CINDY. UPPF
OLSSON CATHARINA, KOLSTORP 20, HÄLLEVADSHOLM. ÄGARE OLSSON CATHARINA,
HÄLLEVADSHOLM
 Godk anlag
 Utm typ o helhet. Feminint vackert huvud. Korrekt bett. Bra hals o förbröst. Kunde ha bredare
front. Välformad bröstkorg, Utm kors o bakställ. Bra steg från sidan. Utm blank päls.  E3
 KOLSTORPS OLGA SE33804/2022 N R L M   FÖDD 2022-04-15, E. SE VCH SE U(V)CH RED
TOP'S TIGER OF SWEDEN, U. SE VCH SE U(V)CH BOMBADILLA'S CINDY. UPPF OLSSON
CATHARINA, KOLSTORP 20, HÄLLEVADSHOLM. ÄGARE OLSSON CATHARINA,
HÄLLEVADSHOLM
 Godk anlag
 Utm typ o storlek. Vackert feminint huvud. Kunde ha mörkare ögon. Korrekt bett. Tillräckligt
förbröst. Vacker över- o underlinje. välvinklat bakställ. Utm benstomme o tassar. Vill inte visa sig
så bra idag. Utm päls.  E4
 SE VCH LILLA FARSBO'S ZUNNY ZIDE UP SE47010/2022 N R L M   FÖDD 2022-07-01, E.
SE U(V)CH NO UCH LILLA FARSBO'S BEAUTIFUL BIG BOY, U. SE U(V)CH ÖRNBERGETS
BELLA MIA. UPPF SWENSON ÅSA, LILLA FARSBO 1, ULRIKA. ÄGARE SWENSON ÅSA
 1:a spår
 Utm typ o storlek. Mkt vackert huvud o uttryck. Korrekt bett, Lång hals. Tillräckligt förbröst,
passande vinklar fram o bak. Lång välformad bröstkorg Vacker överlinje. Rör sig bra från alla
håll. Bra päls. Välvisad.  E2, CK, 2BT, R-cert
  CHAMPIONKLASS
 SE VCH DK UCH(S) SE U(V)CH NO UCH KOLSTORPS FREJA SE18061/2020 N R L M
FÖDD 2020-01-16, E. SE VCH NORD U(V)CH KOPPARGLÄNTANS RYAN LOCHTE, U. SE
VCH SE U(V)CH BOMBADILLA'S CINDY. UPPF OLSSON CATHARINA, KOLSTORP 20,
HÄLLEVADSHOLM. ÄGARE OLSSON CATHARINA, HÄLLEVADSHOLM
 1:a spår
 Utm typ o helhet. Mkt feminint vackert huvud. Korrekt bett. Tillräcklig hals. Utm förbröst.
Välformad bröstkorg. Utm benstomme o tassar. Vacker överlinje, kors. välvinklat bakställ. Bra
steg från sidan. Trång bak.   E1, CK
  VETERANKLASS
 SE VCH SE U(V)CH BOMBADILLA'S CINDY SE51306/2015 N R L M   FÖDD 2015-09-05, E.
SE VCH SE U(V)CH ÖRNBERGETS ECLIPSE, U. SE VCH SE U(V)CH FI UCH
BOMBADILLA'S ALICE. UPPF PEDERSEN ELIN, HÖKHULT KNEKTERUD, BENGTSFORS.
ÄGARE OLSSON CATHARINA, HÄLLEVADSHOLM
 1:a spår
 8,5 år. Mkt välbevarad med härlig svikt i steget. Mkt vackert feminint huvud, korrekt bett. Utm
förbröst men är ngt trång i fronten. Utm över- o underlinje Välvinklat bakställ. Utm benstomme,
tassar, päls. Välvisad.  E1, CK, 4BT
  AVELSKLASS
 SE VCH SE U(V)CH BOMBADILLA'S CINDY SE51306/2015 N R L M   FÖDD 2015-09-05, E.
SE VCH SE U(V)CH ÖRNBERGETS ECLIPSE, U. SE VCH SE U(V)CH FI UCH
BOMBADILLA'S ALICE. UPPF PEDERSEN ELIN, HÖKHULT KNEKTERUD, BENGTSFORS.
ÄGARE OLSSON CATHARINA, HÄLLEVADSHOLM
 En tik som har präglat sin avkomma med sin bästa förtjänster. Vackra huvuden o uttryck o
benstomme o tassar. Grattis ett fint avelsresultat.  1, HP
  UPPFÖDARKLASS
 OLSSON CATHARINA, HÄLLEVADSHOLM, KENNEL KOLSTORPS
 En uppfödagrupp med feminina, utm överlinjer, välvinklade bakställ, trevliga temperament.
Blanka bra pälsar.  1, HP
 TAX, STRÄVHÅRIG KANIN
HANAR  UNGHUNDSKLASS
 ENGSTORPS BQ ALL OF ME SE12361/2023 D VF S FÖDD 2023-01-15, E. SE VCH DK
UCH(S) DK BRCH SE U(V)CH C.I.B. & C.I.E. NORDIC CH & NO UCH RUGAIA'S ALBERT
EINSTEIN, U.ENGSTORPS BF O MARY DON'T YOU WEEP. UPPF HÖRNFELDT AHLIN EVA,
AHLIN LARS, STYRÖDSV 134-50, SJÖBO. ÄGARE BORG ANNIKA, KARLSTAD
 29 cm. Utmärkt typ o storlek. Mkt vackert huvud, fint nosparti, Korrekt bett, mörka ögon
Välansatta öron, Lång hals. Kunde ha mera förbröst, bra proportioner mellan höjd o markfrigång,
lång bröstkorg. Välvinklat bakställ, ej parallell fram. Tillräcklig benstomme, Utm päls, bra steg
från sidan.  E1
TAX, STRÄVHÅRIG DVÄRG
HANAR  JUNIORKLASS
 OF STONEGARTH RIESLING SE43745/2023 D R S FÖDD 2023-08-22, E. SE VCH SE
U(V)CH DK UCH MAGIK RAINBOW JAGUAR XJ, U.INAMORATA SOTTO LE STELLA YC.
UPPF VAN DER STEEN PETER, JOHANNEBERG 124, LÖDÖSE. ÄGARE Svensson Åsa
 33 cm. Utm typ o storlek. Fina proportioner nos o skalle. Korrekt bett. Välansatt hals, välvinklad
fram o bak. Tillräckligt förbröst. Utm bröstkorg o ländparti. Rör sig bra från alla håll. Lite gammal
päls men av bra kvalitet.  E1, CK, 1BH, BIM
  BRUKS / JAKTKLASS
 SE VCH ROYAL DOXIE'S SHAPESHIFTING CAMILO SE21495/2022 D VF S M   FÖDD 2022-
03-01, E.JAKIRA'S BARON, U. SE VCH SE U(V)CH NO U(V)CH ROYAL DOXIE'S DRAMA
QUEEN. UPPF BÄCKMAN EMMELIE, BJÖRBY 113, KARLSTAD. ÄGARE BÄCKMAN
EMMELIE, KARLSTAD
 1:a spår
 Utm typ o helhet. Vackert huvud. Ädel profil, Korrekt bett. Utm hals, förbröst o bröstkorg, Lagom
markfrigång. Rör sig bra från alla håll. Hård päls. Välvisad.  E1, CK, 2BH, Cert
  VETERANKLASS
 SE U(V)CH ELLENSBORG'S PASO DOBLE SE24550/2014 D VF S M   FÖDD 2014-03-06, E.
SE VCH C.I.B. C.I.E. NORD U(V)CH ELLENSBORG'S BASIL, U. SE VCH SE U(V)CH
ELLENSBORG'S SAMBALITEN. UPPF LINDHÉ ANN, BÄREBERG TOLTORP 302,
NOSSEBRO. ÄGARE VIRÉN ANDERSSON KATARINA, FORSHAGA
 1:a spår
 Utm typ o storlek. Vackert huvud o uttryck. Saxbett. Tillräcklig hals, Utm förbröst Kunde vara
mera parallell fram. Välformad   bröstkorg, Ganska högt ansatt svans, Tillräckligt vinklad bak.
Rör sig bra runtom. Utm päls.  E1, CK, 3BH
TIKAR  BRUKS / JAKTKLASS
 SE VCH ROYAL DOXIE'S GRACEFUL ISABELA SE21492/2022 D VF S M   FÖDD 2022-03-
01, E.JAKIRA'S BARON, U. SE VCH SE U(V)CH NO U(V)CH ROYAL DOXIE'S DRAMA
QUEEN. UPPF BÄCKMAN EMMELIE, BJÖRBY 113, KARLSTAD. ÄGARE KRAFT ANN-
CHARLOTTE, GRUMS
 1:a spår
 Mkt god typ. Feminint huvud. Mörka ögon. Korrekt bett. Bra hals o förbröst. Ngt lågställd. Önskar
mera markfrigång, Välformad bröstkorg. Bra kors i välvinklat bakställ. Bra steg från sidan men
tät i bak. Ngt lång päls. Välvisad.  V4
 STUBBKÄRRS BEATA SE54583/2022 N VF S FÖDD 2022-09-02, E. SE U(V)CH
STUBBKÄRRS ÖJWIN, U. SE VCH SE U(KOV)CH STUBBKÄRRS WINNIE. UPPF WALL
CHARLOTTE, WALL ULF, OLOV TRÄTÄLJAGATAN 37, SÄFFLE. ÄGARE WALL ULF,
SÄFFLE
 Godk anlag
 Utm typ o storlek. Mkty feminin. Mörka ögon. Korrekt bett. Vacker profil. Välansatt öron o hals.
Utmförbröst. Tillbakalagd skuldra, passande benstomme. Bra tassar. Kunde vara mera prallell
fram. Välvinklad bak. Utm päls. Fina rörelser runt om, välvisad.  E1, CK, 1BT, Cert, BIR
 STUBBKÄRRS ÄLVA SE57825/2021 D VF S M   FÖDD 2021-08-01, E. SE VCH SE U(V)CH
NO UCH FI UCH ENGSTORPS BC ME AND BOBBY MC GEE, U. SE VCH SE U(KOV)CH
STUBBKÄRRS WINNIE. UPPF WALL CHARLOTTE, WALL ULF, OLOV TRÄTÄLJAGATAN 37,
SÄFFLE. ÄGARE JANSSON ELISABETH, GRUMS
 Godk anlag
 Utm typ o storlek. Mkt vackert huvud. Korrekt bett. Välansatta öron. Lång välansatt hals, utm för
bröst. Välvinklad fram o bak. Bra benstomme o tassar. Utm päls. Rör sig bra runtom.  E2, CK,
3BT, R-cert
 STUBBKÄRRS ÄSTRID SE57824/2021 D VF S M   FÖDD 2021-08-01, E. SE VCH SE U(V)CH
NO UCH FI UCH ENGSTORPS BC ME AND BOBBY MC GEE, U. SE VCH SE U(KOV)CH
STUBBKÄRRS WINNIE. UPPF WALL CHARLOTTE, WALL ULF, OLOV TRÄTÄLJAGATAN 37,
SÄFFLE. ÄGARE VIRÉN ANDERSSON KATARINA, FORSHAGA
 Godk anlag
 Utm typ o storlek, Välskuret huvud. Feminin. Välansatta öron. Tillräcklig hals i förbröst, Vacker
överlinje o kors. Lång välformad bröstkorg. Välvinklat bakställ. Rör sig med mkt drive. Välvisad.
Lite gammal päls men annars bra.  E3
  CHAMPIONKLASS
 DK UCH(S) SE U(V)CH FI UCH DK JV-22 SE JV-22 C.I.B.-J STUBBKÄRRS ÄSTELLE
SE57826/2021 D VF S M   FÖDD 2021-08-01, E. SE VCH SE U(V)CH NO UCH FI UCH
ENGSTORPS BC ME AND BOBBY MC GEE, U. SE VCH SE U(KOV)CH STUBBKÄRRS
WINNIE. UPPF WALL CHARLOTTE, WALL ULF, OLOV TRÄTÄLJAGATAN 37, SÄFFLE.
ÄGARE ENGLUND SUSANNE, SÄFFLE
 1:a spår
Utm storlek o typ. Vackert feminint huvud. Mörka ögon, Korrekt bett. Välansatta öron. Tillräcklig
hals o förbröst. Utm bröstkorg. Vacker överlinje. Välansatt svans. Välvinklat bakställ. Utm päls.
Rör sig bra från alla håll. Välvisad.  E1, CK, 2BT
  UPPFÖDARKLASS
 WALL CHARLOTTE, WALL ULF, SÄFFLE, KENNEL STUBBKÄRRS
 En härlig grupp med mkt välgående tikar. Bra pälsar. Välburna svansar. Utm benstomme o
tassar på samtliga. Grattis till ett gott arbete!  1, HP
TAX, STRÄVHÅRIG NORMALSTOR
HANAR  JUNIORKLASS
 BOSSE SE18363/2023 N VF S FÖDD 2023-02-24, E. SE VCH SE J(D)CH SÖNNARÖNAS AÄ
MALTE, U. J SE J(D)CH HIT'S FREJDIGA FREJA. UPPF JOHNSSON KATARINA, DALS
LÅNGED. ÄGARE FALK LEIF, LÅNGSERUD
 Utm typ o helhet. Maskulint huvud. Kunde ha mörkare ögon. Korrekt bett. Välansatta öron.
Kunde ha ngt längre hals. Tillräckligt förbröst. För dagen ganska hög på benen. Kunde vara
mera parallell fram o ha mera vinklar bak. Utm päls o temperament.  E3
 HIT'S SADRAK SE32597/2023 N VF S FÖDD 2023-05-10, E. SE VCH SE U(V)CH
SKOGSRÅA'S QARAT, U. SE VCH HIT'S IDUN. UPPF BYBERG ING-MARIE, BRO-NOLBY
LILJEHOLM, SÄFFLE. ÄGARE LUNDQUIST ANDERS, GRUMS
 Utm helhet. Ganska kraftig skalle. Mörka ögon. Lång hals. Kunde ha mera förbröst. Utm
överlinje. Lång bröstkorg o välvinklat bakställ. Utm sidorörelser. Behöver bli stadigare fram.  E2
 VILLA MAGNOLIA'S W-NEMO SE37236/2023 N VF S FÖDD 2023-02-18, E. NORD J(D)CH D-
BUSTER, U. J SE U(D)CH NO UCH VILLA MAGNOLIA'S PEARL. UPPF MOLJORD EDDIE,
NORGE. ÄGARE HJORT LARS IVAR, TÖSSE
 Utm typ. Bra storlek. Vackert huvud. Korrekt bett. Välansatt hals. Bra förbröst. Balanserade
vinklar fram o bak. För dagen i lite gammal päls. Bra rörelser runt om.  E1
  UNGHUNDSKLASS
 TASSGLIMTENS BORKA SE39858/2022 N VF S FÖDD 2022-06-22, E. SE U(D)CH SE
J(D)CH NYRELLS DACKE, U. SE J(D)CH SÖNNARÖNAS AV LAIKA. UPPF OLSSON
CHRISTOFFER, MÅRDV 14, SVANSKOG. ÄGARE ANDERSSON PETER, SÄFFLE
 Kraftfull hane av utm typ. Bra proportioner skalle, nos. Korrekt bett. Välplacerade öron. Lång
hals. Kunde ha mera förbröst. Balanserade vinklar fram o bak. I hård muskelkondition. I hård bra
sommarpäls. Rör sig bra runt om.  E1
  BRUKS / JAKTKLASS
 J SJÖSTADENS LATTJO SE50781/2021 N VF S M   FÖDD 2021-07-07, E. SE U(D)CH SE
J(D)CH CORDONIS FLISAS TJIPPEN, U. SE VCH SE U(V)CH SJÖSTADENS EXKLUSIVA
EXA. UPPF BOLIN ANNELIE, BOLIN MIKAEL, LINDÅSEN LINDHEM, SKÖVDE. ÄGARE
HAGBERG LENNART, ELLÖS
 1:a spår
 Mkt god typ. Vackert huvud o profil. Korrekt bett, Lång hals, Ngt framskjuten skuldra. Utm
förbröst. Bra längd på bröstkorgen. I hård muskelkondition. Välansatt svans. Välvinklat bakställ.
Ngt lösa armbågar o hög svans i rörelse. Kort sommarpäls. Välvisad.  V
 SE VCH SJÖSTADENS MADLEY SE38387/2022 N VF S FÖDD 2022-05-27, E. SE U(D)CH SE
J(D)CH CORDONIS FLISAS TJIPPEN, U. SE VCH J SE U(DGV)CH SE J(D)CH EIARÖ
ULTRA. UPPF BOLIN ANNELIE, BOLIN MIKAEL, LINDÅSEN LINDHEM, SKÖVDE. ÄGARE
ENGLUND SUSANNE, SÄFFLE
 1:a spår
 Utm helhet o typ. Kunde ha ngt längre nosparti. Korrekt bett. Välsansatt hals. Utm förbröst o
överlinje. Välformad lång bröstkorg, välvinklat bakställ. Kunde vara mera parallell fram. Hård
päls. Välvisad.  E4
 TRAPPBACKENS FAIT SE53914/2022 N VF S FÖDD 2022-09-09, E. SE VCH SE U(D)CH
NORD J(D)CH ÄNGOMDREVETS WILD MOUNTAIN CAESAR, U. SE VCH SE U(V)CH NO
UCH NORD J(D)CH TRAPPBACKENS ALICE. UPPF NYDING LENNART, NYDING BERIT,
BACKAS VÄG 4, NYHAMMAR. ÄGARE NYDING LENNART, NYHAMMAR
 Godk anlag
 Utm typ o storlek Vackert huvud o profil. Korrekt bett, Välansatt hals, Bra förbröst. Utm
benstomme o tassar. Lång bröstkorg. Rör sig bra från alla håll. Utm päls.  E3
 SE J(D)CH WILLOWRIDGE T REX MILO SE23589/2020 N VF S M   FÖDD 2020-02-27, E. SE
J(D)CH RÅTASSEN'S J-REX, U. SE J(D)CH HIT'S CORNELIA. UPPF PILENÅS KERSTIN,
ANDERSSON HENRIK, APLUNGSÅSEN 48, VÄSTRA ÄMTERVIK. ÄGARE JANSSON DAN-
RUNE, VÄRMLANDS NYSÄTER
 1:a drev
En mkt god typ. Vackert maskulint huvud. Korrekt bett. Välansatta öron. Lång hals. Önskar mera
förbröst o kunde vara mera parallell fram o bak. Utm bröstkorg o kors. Välvinklat bakställ. Bra
steg från sidan o utm päls.  V
 ZIMSALABIM NYPON AV LARHJELM SE60038/2021 N VF S M   FÖDD 2021-07-07, E. SE
U(V)CH NO UCH L AV LARHJELM, U. SE UCH NO UCH HURLUMHEI AV LARHJELM. UPPF
HJELMTVEDT LARS, NORGE. ÄGARE JANSSON ELISABETH, GRUMS
 Godk anlag
 Kraftfull hane av utm typ. Vackert huvud. Korrekt bett. Kunde ha längre hals. Bra förbröst,
benstomme o tassar. Vacker överlinje o välansatt svans o välvinklat bakställ. Rör sig bra runt om
i utm päls. Välvisad.  E2, CK, 4BH, R-cert
 ÖLLMANS FRICKMAN SE45699/2022 N VF S FÖDD 2022-06-08, E. SE U(V)CH NO UCH
VILLA MAGNOLIA'S KYGO, U. J SE U(D)CH SE J(D)CH ÖLLMANS TIXIE. UPPF PAULSSON
BO, ÄNGEBÄCKSTORP 717, MOLKOM. ÄGARE PAULSSON BO, MOLKOM
 Godk anlag
 Utm typ o storlek. Mkt maskulint huvud. Korrekt bett. Tillräcklig hals. Utm förbröst. Utm över- o
underlinje. Rör sig bra från alla håll. Utm päls. Välvisad.  E1, CK, 3BH, Cert
  ÖPPEN KLASS
 HIT'S PAVAROTTI SE25174/2021 N VF S FÖDD 2021-02-17, E. SE J(D)CH RÅTASSEN'S J-
REX, U. SE VCH HIT'S IDUN. UPPF BYBERG ING-MARIE, BRO-NOLBY LILJEHOLM,
SÄFFLE. ÄGARE SCHÜTZER PER-OLOF, VÄRMLANDS NYSÄTER
 Mkt god typ. Vackert huvud. Mörka ögon, Korrekt bett tillräckligt förbröst. Bra benstomme o
tassar. Mkt bra överlinje o kors. Välvinklat bakställ. Aningen rak i mellanhanden. Bra steg från
sidan men bred fram o tät bak Bra sommarpäls. Välvisad.  V1
  CHAMPIONKLASS
 SE VCH SE U(V)CH RUSKABACKENS RADIUS SE60413/2021 N R S M   FÖDD 2021-08-29,
E. SE VCH DK UCH(S) SE U(V)CH NO UCH FI UCH NO JV-19 BELLOMIS BREAK A LEG, U.
SE VCH SE U(V)CH RUSKABACKENS TRYFFEL. UPPF LILJA KRISTINA, ÖLANDSG 24,
VISBY. ÄGARE JANSSON INGER, NORBERG
 1:a spår
 Utm typ o storlek. Vackert huvud. Mörka ögon. Korrekt bett, Lång hals. Utm förbröst. Fin
överlinje. välvinklat bakställ. Aning kohasig i rörelse. Bra från sidan. Utm sommarpäls. Välvisad.
E3, CK,
 SE VCH LV CH SE U(V)CH NO UCH FI UCH SKULESKOGENS S MAGIC
NORTHERNLIGHTS SE43991/2020 N VF S M   FÖDD 2020-07-17, E. C.I.B. C.I.E. NORD
U(V)CH SE JV-17 BELLOMIS STORM, U.SKULESKOGENS R MAGIC SNOW FLAKE. UPPF
GRANDICS KARIN, SJÖÄNGSVÄGEN 1 F, ÖSTERSUND. ÄGARE ANDERSSON KICKIE,
ÅSBRO
 1:a spår
 Utm typ o storlek. Mkt vackert huvud. Härligt nosparti. Vacker hals. Utm förbröst. Perfekt
överlinje o kors. välvinklat bakställ. Rör sig bra från alla håll. Utm päls o välvisad.  E1, CK, 1BH,
BIR
 SE U(V)CH STUBBKÄRRS ÖJWIN SE65262/2021 N VF S M   FÖDD 2021-09-21, E. DK
UCH(S) C.I.B. SE U(V)CH NO UCH STUBBKÄRRS ULRIC, U. SE U(V)CH LODDON'S ALMA.
UPPF WALL CHARLOTTE, WALL ULF, OLOV TRÄTÄLJAGATAN 37, SÄFFLE. ÄGARE WALL
ULF, SÄFFLE
 1:a spår
 Utm helhet o storlek Vackert huvud, långt nosparti. Korrekt bett. Lång hals, Fint förbröst. Utm
benstomme o tassar. Perfekt överlinje. Bra päls som börjar bli gammal.  E2, CK, 2BH
TIKAR  JUNIORKLASS
 ELEKTRISK AV LARHJELM SE42932/2023 N VF S FÖDD 2023-05-16, E. SE U(V)CH NO
UCH SE JV-22 ARTISJOKK AV LARHJELM, U. NO UCH VOLT AV LARHJELM. UPPF
HJELMTVEDT LARS, NORGE. ÄGARE JANSSON ELISABETH, GRUMS
 Utm typ o helhet. Mkt bra storlek. Vackert huvud o uttryck. Korrekt bett. Tillräckligt förbröst.
Kunde var mera parallell fram. Utm bröstkorg. Stark länd, välvinklat bakställ. Rör sig bra från alla
håll. Välskött päls.  E1, CK, 2BT
 WHOOPI'S WALHALLA SE40318/2023 N VF S FÖDD 2023-07-02, E. J NO J(D)CH SE
J(D)CH VILLA MAGNOLIA'S IVO, U. J SE U(DV)CH WHOOPI'S WIKIPEDIA. UPPF ENGLUND
SUSANNE, ENGLUND MATTIAS, VÄSTRA UGGELSÄTER MELLOM, SÄFFLE. ÄGARE
FORSLUND ANN-KATRIN, VÄSTRA ÄMTERVIK
 Utm storlek o typ. Mkt feminin. Välskuret huvud. Lång hals. Bra förbröst. Välformad bröstkorg.
Välvinklat bakställ. Gladaste svansen idag på ett positivt sätt. Bra rörelser o päls.  E2
 WHOOPI'S WIOLETTE SE40321/2023 N VF S FÖDD 2023-07-02, E. J NO J(D)CH SE J(D)CH
VILLA MAGNOLIA'S IVO, U. J SE U(DV)CH WHOOPI'S WIKIPEDIA. UPPF ENGLUND
SUSANNE, ENGLUND MATTIAS, VÄSTRA UGGELSÄTER MELLOM, SÄFFLE. ÄGARE
GUNNMAN JONATHAN, SÄFFLE
 Utm typ o storlek. Mkt feminin. Vackert huvud. Lång hals. Aningen rak i mellanhanden. Utm
över- o underlinje. välvinklat bakställ. Tillräcklig benstomme. Fina tassar. Bra rörelser runt om.
Hård päls. Välvisad.  E3
  UNGHUNDSKLASS
 TRAPPBACKENS GILLY SE60446/2022 N VF S FÖDD 2022-11-10, E. J SE J(D)CH
MARIEBERGS UNIK, U. SE U(D)CH FI J(D)CH SE J(D)CH TRAPPBACKENS CILLA. UPPF
NYDING LENNART, NYDING BERIT, BACKAS VÄG 4, NYHAMMAR. ÄGARE MÄRS DANIEL,
TORSBY
 En tik av mkt god typ. Vackert feminint huvud, välansatta öron. Lång hals. Knappt förbröst.
Kunde ha mera benstomme. Fin överlinje o kors. Tillräckligt vinklad fram o bak. Kunde vara
mera parallell i rörelse. För dagen i sommarpäls.  V2
 TUSTEFUAS BIOLA  SE25696/2024 N VF  S FÖDD 2023-02-24, E. J NO J(D)CH SE J(D)CH
VILLA MAGNOLIA'S PASCAL, U. NO J(D)CH NO BSCH KJENDALENS EMMYLOUU                .
UPPF HAUGLAND MARIT, NORGE. ÄGARE GUSTAFSSON ULF, TORSBY
 Utm typ o storlek. Vackert huvud med fin profil. Korrekt bett. Välansatta öron o hals. Ut förbröst.
Bra benstomme, tassar. Välformad bröstkorg. Ngt knappa vinklar bak. Utm päls. En mkt trevlig
tik.  E1
  BRUKS / JAKTKLASS
 STUBBKÄRRS BETTINA SE54584/2022 N VF S M   FÖDD 2022-09-02, E. SE U(V)CH
STUBBKÄRRS ÖJWIN, U. SE VCH SE U(KOV)CH STUBBKÄRRS WINNIE. UPPF WALL
CHARLOTTE, WALL ULF, OLOV TRÄTÄLJAGATAN 37, SÄFFLE. ÄGARE MILLER LENA,
MOLKOM
 Godk anlag
 Utm typ. För dagen i ngt högt hull. Vackert huvud med fina attribut Korrekt bett. Lång hals. Utm
förbröst. Fin över- o underlinje. Tillräckliga vinklar bak. För dagen i sommarpäls.  E1
 SE VCH TASSGLIMTENS RONJA SE39859/2022 N VF S M   FÖDD 2022-06-22, E. SE
U(D)CH SE J(D)CH NYRELLS DACKE, U. SE J(D)CH SÖNNARÖNAS AV LAIKA. UPPF
OLSSON CHRISTOFFER, MÅRDV 14, SVANSKOG. ÄGARE PERSSON LINNEA, BRUNSKOG
 1:a spår
 En tik av mkt god typ. Vackert huvud o uttryck. Korrekt bett. Fina öron. Ngt brant ansatt hals.
Kunde ha mera förbröst. Ganska kort bröstkorg. Behöver fylla ut sin underlinje Välvinklat
bakställ. Tillräcklig benstomme. Bra päls. Välvisad. Nystar med sina framben.   V4
 SE VCH WHOOPI'S WENDELA SE11342/2022 N VF S M   FÖDD 2021-12-03, E. SE U(V)CH
NO UCH VILLA MAGNOLIA'S KYGO, U. SE VCH J SE J(D)CH SKOGSRÅA'S QUI VIVRA VERRA.
UPPF ENGLUND SUSANNE, ENGLUND MATTIAS, VÄSTRA UGGELSÄTER MELLOM, SÄFFLE.
ÄGARE ELFSTEDT ÖSTBERG MARIANN, LÅNGSERUD
 1:a spår
 En tik av mkt god typ. Vackert feminint huvud. Korrekt bett. Välplacerade öron. Kunde ha längre
hals. Bra förbröst men smal i fronten och därför uttåad. Fin överlinje, Välformad bröstkorg.
Aningen knappt vinklad bak. Bra rörelser från sidan. Utm päls. Välvisad.  V
 ÖLLMANS ELISA SE40570/2022 N VF S FÖDD 2022-05-19, E. J SE J(D)CH LISJÖBERG'S
IGOR, U. SE U(D)CH SE J(D)CH ÖLLMANS VALETTA. UPPF PAULSSON BO,
ÄNGEBÄCKSTORP 717, MOLKOM. ÄGARE GÖRANSSON CAROLINE, ÅRJÄNG
 Godk anlag
 Utm typ o storlek. Mkt vacker siluett Korrekt bett. Bra förbröst. Tyvärr mkt smal i fronten o uttåad
fram. Utm längd på bröstkorgen. Bra kors. Välvinklat bakställ. Långt bra steg från sidan. I utm
päls. Välvisad.  E2
 ÖLLMANS FINA SE45700/2022 N VF S FÖDD 2022-06-08, E. SE U(V)CH NO UCH VILLA
MAGNOLIA'S KYGO, U. J SE U(D)CH SE J(D)CH ÖLLMANS TIXIE. UPPF PAULSSON BO,
ÄNGEBÄCKSTORP 717, MOLKOM. ÄGARE PAULSSON BO, MOLKOM
 Godk anlag
 Utm typ o storlek. För dagen i ngt högt hull. Mkt vackert huvud o uttryck. Utm förbröst. Välformad
bröstkorg, Välvinklat bakställ. Utm päls. Välvisad. Stabila rörelser med bra drive.  E3
  ÖPPEN KLASS
 STUBBKÄRRS ADRIENNE SE25241/2022 N VF S FÖDD 2022-03-28, E. SE VCH SE U(D)CH
SE J(D)CH ÖLLMANS VEMAN, U. SE U(V)CH STUBBKÄRRS WIBEKE. UPPF WALL
CHARLOTTE, WALL ULF, OLOV TRÄTÄLJAGATAN 37, SÄFFLE. ÄGARE SAHLIN MIKAEL,
VÄRMLANDS NYSÄTER
 Utm typ o storlek. Ngt lågt ansatta öron. Mörka ögon. Korrekt bett. Välansatt hals. Bra förbröst.
Ngt uttåad fram. Välformad bröstkorg med bra längd. Utm kors o välvinklat bakställ. Utm päls.
Välvisad.  E1, CK, 4BT
 WHOOPI'S WIOLA SE11343/2022 N VF S M   FÖDD 2021-12-03, E. SE U(V)CH NO UCH
VILLA MAGNOLIA'S KYGO, U. SE VCH J SE J(D)CH SKOGSRÅA'S QUI VIVRA VERRA.
UPPF ENGLUND SUSANNE, ENGLUND MATTIAS, VÄSTRA UGGELSÄTER MELLOM,
SÄFFLE. ÄGARE FORSLUND ANN-KATRIN, VÄSTRA ÄMTERVIK
 Utm typ o storlek. Vackert huvud. Bra nosparti. Korrekt bett. Lång hals. Kunde ha mera förbröst.
Ngt lösa tassar fram. Bra längd på bröstkorgen Starkt ländparti. Ngt brant kors. Välvinklat
bakställ. Bra rörelser runt om. Utm päls.  E2
  CHAMPIONKLASS
 SE VCH SE U(V)CH STUBBKÄRRS XABIA SE24657/2018 N VF S M   FÖDD 2018-03-09, E.
SE VCH NO VCH SE U(V)CH SE J(D)CH HÅRSÅS FAXE, U. J SE U(D)CH STUBBKÄRRS
SIGNE SOLSTRÅLE. UPPF WALL CHARLOTTE, WALL ULF, OLOV TRÄTÄLJAGATAN 37,
SÄFFLE. ÄGARE CARLSSON ULF, SÄFFLE
 1:a spår
 Utm typ. Ganska stor tik. Feminin. Vacker profil. Långt nosparti. Lång hals. Utm förbröst. Fin
över- o underlinje. Tillräckligt vinklad bak. Ngt högt ansatt svans.  E1, CK, 1BT, BIM
 SE VCH SE U(V)CH STUBBKÄRRS ÅLGA SE65727/2020 N VF S M   FÖDD 2020-11-17, E.
NORD U(DV)CH SE VCH DK U(D)CH C.I.B. FI J(D)CH SE J(D)CH ÄNGOMDREVETS
HUNTER'S PAW IZOR, U. SE VCH SE U(V)CH NO UCH STUBBKÄRRS VERONICA. UPPF
WALL CHARLOTTE, WALL ULF, OLOV TRÄTÄLJAGATAN 37, SÄFFLE. ÄGARE CARLSSON
ULF, SÄFFLE
 1:a spår
 Utm typ. Kraftfull tik. Vackert huvud o uttryck. Utm hals o förbröst. Lång bröstkorg. Aning knappa
vinklar bak. Utm päls. Rör sig med bra steg från sidan. Välvisad.  E2, CK, 3BT
  UPPFÖDARKLASS
 WALL CHARLOTTE, WALL ULF, SÄFFLE, KENNEL STUBBKÄRRS
 En grupp med relativt typlika individer. Alla av hög klass. Bra sommarpälsar. Utm rörelser på
samtliga. Grattis till ett gott avelsarbete.  1 HP